平成 17 年 11 月 22 日

各 位
会 社 名 株式会社夢真ホールディングス
代 表 者 名  代表取締役会長兼社長 佐藤  眞吾
（コード番号 ２３６２ 大証ヘラクレス）
問合せ先 財務経理部 部長  島田  健司
（ＴＥＬ   ０３－３９８３－５６６４）

連結子会社の代表取締役異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ブレイントラストが、本日開催の同社株主総会及び取締役におい

て、下記の通り代表取締役の異動を決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の目的
平成 17年 11月 22日に簡易株式交換により株式会社ブレイントラストを子会社化致しまし
たが、今般弊社より役員を選任し経営の強化を図るものであります。

２．異動の内容

役  職 氏  名 異 動 内 容
代表取締役会長 佐 藤 眞 吾 新 任
代表取締役社長 赤 城 俊 二 新 任

前職（代表取締役社長） 深 井 英 樹 退 任

３．就任日
平成 17年 11月 22日

４．略 歴
  代表取締役社長   赤 城 俊 二（あかぎ しゅんじ）

   生年月日  昭和４０年６月９日
   出身地   東京都
   学歴    昭和６１年 ３月 中央工学校 建築設計課 卒業
   経歴    昭和６１年 ４月 有限会社佐藤建築設計事務所 入社
         平成１６年 ３月 株式会社夢真 大阪営業所 営業部長
         平成１６年 ６月 同社執行役員
         平成１７年 ４月 株式会社夢真（新設分割会社）執行役員
         平成１７年 ７月 同社取締役

以 上